

Minnesanteckningar Temagrupp Mitt i Livet

Datum: 2019-10-16

Närvarande:	Agneta Bergqvist, Processledare Mitt i Livet Ann-Charlotte Larsson, processledare LGS Elaine Johansson, Funktionsrätt VGR Karin Lindell Verksamhetschef Härryda kommun Marie Berg, verksamhetschef Närhälsan Torslanda vårdcentral ordförande Monica Sörensson sektorchef IFO funktionshinder Göteborgs Stad Peter Almgren Mölndals stad Områdeschef Bostäder LSS Viirpi Pikkarainen, enhetschef, habilitering och hälsa
Förhindrade:	Christin Hannu, kontaktperson, Partille Kommun Gunilla Kjellby-Wendt, VC arbetsterapi och fysioterapi/SU Katarina Meuller, Sektorschef Äldreomsorg & hälso- och sjukvård GBG stad Katarina Wretlind, Övertandläkare, FTV Hälsoodontologiska enheten Kerstin Nilsson, Funktionsrätt VGR Veronica Morales Rehabilitering, Bräcke diakoni, PrimÖR/Rehab Åsa Lundgren Nilsson, verksamhetschef Neurosjukvården/SU Vakant - Öckerö kommun Vakant - Privat VC/PrimÖR
Tid:	Klockan 13.30-16.30

Mötespunkter

- Dagordningen fastställs.
- Föregående minnesanteckningar godkänns och läggs till handlingarna. Nu ligger information om **Kostnadsfri utbildning om särskilt tandvårdsstöd** på hemsidan.
- Ny ordförande till temagruppen beslutades att Göteborgs stad representanter, Katarina Meuller och Monica Sörensson, för perioden, januari 2020 - juni 2021. mötestider våren 2020
- **Vill du vara med och utveckla vården?** Allas kunskap och erfarenhet behövs om hälso- och sjukvården ska utvecklas till jämlik vård för alla. Västra Götaland söker deltagare till **Levande bibliotek**, läs mer på bifogad länk [Levande bibliotek](#)
- Peter, Mölndals stad, framåt är det helt focus på kärnverksamheterna, bemanning och kvalitet.
Elaine, Funktionsrätt, informerar om sitt arbete i regionen. Se bilaga. Framåt är focus på samverkan och genom att möta politiken regelbundet påverkar Funktionsrätt

utvecklingen för sin målgrupp. Även anhörigas roll, LSS-utredningen som inte är klar är områden som bevakas av Funktionsrätt.

Karin, Härryda kommun, har demografi, kompetensförsörjning och ekonomi i focus. Medarbetare i funktionsstöd erbjuds alla 100% tjänster som är ett steg för att göra arbetet inom vård och omsorg mer attraktivt.

Anne-Charlotte visade film från Samverkanstorget Live, finns nu på hemsidan där information om vilka frågor som är aktuella. FVM Millenium-avtalet om digitalisering finns det osäkerhet kring, starten är uppskjuten ett år till 2021.

Marie, Närhälsan, har RMR/Ansvarsfördelning för medicinskt omhändertagande av vuxna med medfödd funktionsnedsättning och jämlik vård för alla. Hur ska vi samverka för att alla får det hen har rätt till?

Monica, Göteborgs stad, Översyn av staden från stadsdelsnämnder till facknämnder fortgår med många diskussioner, ännu inget beslut hur framtiden kommer att bli. SIP är det område som alla har focus på.

Viirpi, SU habilitering och hälsa, nu har organisationen kommit på plats med utökad bemanning och kompetens. Syftet är att erbjuda patienter att lättare få kontakt med rätt kompetens och kontinuitet. Mottagningen för vuxna finns på Ekelundsgatan.

- Nyfikenhet om Mötesledarutbildning i samverkan med utgångspunkt i SIP. Presentation av utbildningen parkeras till 2020 då Funktionsrätt meddelat frånvaro vid nästa möte. Diskussioner om olika begrepp och planer. Det kommer en gemensam "Begreppsbank" som tas fram gemensamt för regionen i samarbete med SKL. Kompetensförsörjning är en viktig fråga som kommer att diskuteras framöver
- Förslag på Handlingsplan 2020, vid nästa möte ska handlingsplanen fastställas.
- Vakanser i Mitt i Livet, Öckerö, Partille, VGR och koncernkontoret behandlas i LGS.

Fråga från P-plats angående diskussion om korttidsboende och korta ingrepp/behandlingar i specialistsjukvården gäller att vi följer regelverket.

Kommande möte: 13 november klockan 13.30-16.30, Gullbergs Strandgata 36D,

Ordförande
Marie Berg

Vid anteckningarna:
Agneta Bergqvist, processledare